
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Torneo WE HOTEL SHERATON - C 2103003C

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 26-02-2021 - 28-02-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - MAIONE M.

Partecipanti 16

Sito Internet

Colombo Reymund

1Juri Romito

2
Giganti Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Colombo Reymund 4.0 ITA 8.00 8.00 5.00 6.50 999 1155 1310 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 13 NC Juri Romito 4.0 ITA 7.00 7.00 4.00 5.50 999 1011 1169 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1976

3 11 NC Giganti Marco 3.5 ITA 11.0011.007.50 7.50 999 1148 1199 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1998

4 2 NC Steffenato Alberto 3.5 ITA 6.50 6.50 4.50 5.25 1263 1148 1643 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2009

5 9 NC Di Bartolomeo Adrian Mikail3.5 ITA 6.50 6.50 4.50 4.50 999 1103 1138 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 2011

6 1 NC Copiello Alessandro 2.5 ITA 10.5010.507.50 5.25 1365 1077 1379 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 2011

7 4 NC Vescovo Samuele 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1183 1109 1600 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 0 2009

8 7 NC De Fina Alberto 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 2.00 999 1045 1001 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

9 3 NC Scarabottolo Gregorio2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1232 1065 1516 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

10 16 NC Zanon Dante 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 1.50 1440 1045 1001 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

11 12 NC Gust William Richard2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 1.50 999 1111 1024 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

12 5 NC Caselli Stephan 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1050 1090 1455 4 1 1 2 1 1 0 0 3 0 1 2 0 0 2013

13 14 NC Monaco Daniele 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 999 999 806 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1980

14 8 NC De Fina Roberto 1.5 ITA 7.00 7.00 5.00 1.00 999 1167 941 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1961

15 10 NC Fiaschetti Mario 1.0 ITA 10.5010.507.00 1.50 999 1175 827 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1985

16 15 NC Zanata Carla 0.5 ITA 6.50 6.50 4.50 0.00 999 1070 359 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1976
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WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Caselli Stephan ITA VEN TV 1050 1090 1455 2013 M 28548370 190390

6 NC Colombo Reymund ITA TRE TN 999 1155 1310 2003 M 191431

1 NC Copiello Alessandro ITA VEN VI 1365 1077 1379 2011 M 28532970 179337

7 NC De Fina Alberto ITA VEN VE 999 1045 1001 2005 M 174102

8 NC De Fina Roberto ITA VEN VE 999 1167 941 1961 M 191703

9 NC Di Bartolomeo Adrian MikailITA LOM MI 999 1103 1138 2011 M 28532120 187931

10 NC Fiaschetti Mario ITA VEN VE 999 1175 827 1985 M 192476

11 NC Giganti Marco ITA LOM MI 999 1148 1199 1998 M

12 NC Gust William RichardITA VEN VI 999 1111 1024 1994 M

13 NC Juri Romito ITA VEN PD 999 1011 1169 1976 M

14 NC Monaco Daniele ITA VEN VE 999 999 806 1980 M

3 NC Scarabottolo GregorioITA VEN TV 1232 1065 1516 2005 M 2851143 167864

2 NC Steffenato Alberto ITA VEN TV 1263 1148 1643 2009 M 2863800 175807

4 NC Vescovo Samuele ITA VEN TV 1183 1109 1600 2009 M 2863699 170958

15 NC Zanata Carla ITA VEN TV 999 1070 359 1976 F 192171

16 NC Zanon Dante ITA VEN VE 1440 1045 1001 2010 M 28522133 180194
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Copiello Alessandro 2.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 1 | 11 B 0 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 0

4 2 NC Steffenato Alberto 3.5 ITA | 0 Â½ | 10 B Â½ | 3 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 1 | 0

9 3 NC Scarabottolo Gregorio 2.5 ITA | 0 Â½ | 11 N 0 | 2 B 0 | 15 N 1 | 8 B 1 | 0

7 4 NC Vescovo Samuele 2.5 ITA | 0 Â½ | 12 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 6 B 0 | 2

12 5 NC Caselli Stephan 2.0 ITA | 0 Â½ | 13 N 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 1 N Â½ | -2

1 6 NC Colombo Reymund 4.0 ITA | 0 Â½ | 14 B 1 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 4 N 1 | 0

8 7 NC De Fina Alberto 2.5 ITA | 0 Â½ | 15 N 1 | 4 B 1 | 13 N 0 | 9 B 0 | 0

14 8 NC De Fina Roberto 1.5 ITA | 0 Â½ | 16 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 0

5 9 NC Di Bartolomeo Adrian Mikail3.5 ITA | 0 Â½ | 1 B 0 | 14 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 0

15 10 NC Fiaschetti Mario 1.0 ITA | 0 Â½ | 2 N Â½ | 13 B 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | 0

3 11 NC Giganti Marco 3.5 ITA | 0 Â½ | 3 B 1 | 1 N 1 | 6 N Â½ | 13 B Â½ | 0

11 12 NC Gust William Richard 2.5 ITA | 0 Â½ | 4 N 0 | 8 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 0

2 13 NC Juri Romito 4.0 ITA | 0 Â½ | 5 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 0

13 14 NC Monaco Daniele 1.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 9 B 0 | 8 N 0 | 15 B 1 | 0

16 15 NC Zanata Carla 0.5 ITA | 0 Â½ | 7 B 0 | 5 N 0 | 3 B 0 | 14 N 0 | 0

10 16 NC Zanon Dante 2.5 ITA | 0 Â½ | 8 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 10 B 1 | 0
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WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Caselli Stephan ITA 1050 1 0.50 0.14 0.36 1090.501455 2013 M 28548370 190390

1 NC Copiello Alessandro ITA 1365 2 1.00 1.50 -0.5 1077.751379 2011 M 28532970 179337

3 NC Scarabottolo GregorioITA 1232 1 0.00 0.46 -0.46 1065.001516 2005 M 2851143 167864

2 NC Steffenato Alberto ITA 1263 2 1.50 0.90 0.6 1148.751643 2009 M 2863800 175807

4 NC Vescovo Samuele ITA 1183 0 0.00 0 1109.251600 2009 M 2863699 170958
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Colombo Reymund ITA 999 3 2.50 1.30 2.2 51 1155.251310 2003 M 191431

7 NC De Fina Alberto ITA 999 3 1.00 1.80 0.2 6 1045.001001 2005 M 174102

8 NC De Fina Roberto ITA 999 3 1.00 1.30 -0.3 -21 1167.50941 1961 M 191703

9 NC Di Bartolomeo Adrian MikailITA 999 2 2.00 1.50 1.5 45 1103.251138 2011 M 187931

10 NC Fiaschetti Mario ITA 999 3 0.00 1.30 -0.8 -36 1175.25827 1985 M 192476

11 NC Giganti Marco ITA 999 2 1.00 1.30 1.7 51 1148.751199 1998 M

12 NC Gust William RichardITA 999 2 2.00 1.40 0.6 18 1111.001024 1994 M

13 NC Juri Romito ITA 999 3 2.50 1.90 1.6 48 1011.751169 1976 M

14 NC Monaco Daniele ITA 999 4 1.00 2.00 -1 -30 999.00806 1980 M

15 NC Zanata Carla ITA 999 2 0.00 1.60 -1.6 -48 1070.00359 1976 F 192171

16 NC Zanon Dante ITA 1440 3 2.00 3.60 -1.6 0 1045.001001 2010 M 180194
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Copiello Alessandro ITA 1365   |  Â½ - F

2 2 NC Steffenato Alberto ITA 1263   |  Â½ - F

3 3 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1232   |  Â½ - F

4 4 NC Vescovo Samuele ITA 1183   |  Â½ - F

5 5 NC Caselli Stephan ITA 1050   |  Â½ - F

6 6 NC Colombo Reymund ITA 999   |  Â½ - F

7 7 NC De Fina Alberto ITA 999   |  Â½ - F

8 8 NC De Fina Roberto ITA 999   |  Â½ - F

9 9 NC Di Bartolomeo Adrian MikailITA 999   |  Â½ - F

10 10 NC Fiaschetti Mario ITA 999   |  Â½ - F

11 11 NC Giganti Marco ITA 999   |  Â½ - F

12 12 NC Gust William Richard ITA 999   |  Â½ - F

13 13 NC Juri Romito ITA 999   |  Â½ - F

14 14 NC Monaco Daniele ITA 999   |  Â½ - F

15 15 NC Zanata Carla ITA 999   |  Â½ - F

16 16 NC Zanon Dante ITA 1440   |  Â½ - F
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WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Di Bartolomeo Adrian Mikail0.5 ITA 999   |  1 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1365 0 - 1

2 2 NC Steffenato Alberto 0.5 ITA 1263   |  10 NC Fiaschetti Mario 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

3 11 NC Giganti Marco 0.5 ITA 999   |  3 NC Scarabottolo Gregorio0.5 ITA 1232 1 - 0

4 4 NC Vescovo Samuele 0.5 ITA 1183   |  12 NC Gust William Richard 0.5 ITA 999 1 - 0

5 13 NC Juri Romito 0.5 ITA 999   |  5 NC Caselli Stephan 0.5 ITA 1050 1 - 0

6 6 NC Colombo Reymund 0.5 ITA 999   |  14 NC Monaco Daniele 0.5 ITA 999 1 - 0

7 15 NC Zanata Carla 0.5 ITA 999   |  7 NC De Fina Alberto 0.5 ITA 999 0 - 1

8 8 NC De Fina Roberto 0.5 ITA 999   |  16 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Copiello Alessandro 1.5 ITA 1365   |  11 NC Giganti Marco 1.5 ITA 999 0 - 1

2 7 NC De Fina Alberto 1.5 ITA 999   |  4 NC Vescovo Samuele 1.5 ITA 1183 1 - 0

3 16 NC Zanon Dante 1.5 ITA 1440   |  6 NC Colombo Reymund 1.5 ITA 999 0 - 1

4 10 NC Fiaschetti Mario 1 ITA 999   |  13 NC Juri Romito 1.5 ITA 999 0 - 1

5 3 NC Scarabottolo Gregorio0.5 ITA 1232   |  2 NC Steffenato Alberto 1 ITA 1263 0 - 1

6 5 NC Caselli Stephan 0.5 ITA 1050   |  15 NC Zanata Carla 0.5 ITA 999 1 - 0

7 12 NC Gust William Richard 0.5 ITA 999   |  8 NC De Fina Roberto 0.5 ITA 999 1 - 0

8 14 NC Monaco Daniele 0.5 ITA 999   |  9 NC Di Bartolomeo Adrian Mikail0.5 ITA 999 0 - 1
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WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Colombo Reymund 2.5 ITA 999   |  11 NC Giganti Marco 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

2 13 NC Juri Romito 2.5 ITA 999   |  7 NC De Fina Alberto 2.5 ITA 999 1 - 0

3 2 NC Steffenato Alberto 2 ITA 1263   |  1 NC Copiello Alessandro 1.5 ITA 1365 Â½ - Â½

4 4 NC Vescovo Samuele 1.5 ITA 1183   |  16 NC Zanon Dante 1.5 ITA 1440 1 - 0

5 9 NC Di Bartolomeo Adrian Mikail1.5 ITA 999   |  5 NC Caselli Stephan 1.5 ITA 1050 1 - 0

6 10 NC Fiaschetti Mario 1 ITA 999   |  12 NC Gust William Richard 1.5 ITA 999 0 - 1

7 15 NC Zanata Carla 0.5 ITA 999   |  3 NC Scarabottolo Gregorio0.5 ITA 1232 0 - 1

8 8 NC De Fina Roberto 0.5 ITA 999   |  14 NC Monaco Daniele 0.5 ITA 999 1 - 0
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WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Giganti Marco 3 ITA 999   |  13 NC Juri Romito 3.5 ITA 999 Â½ - Â½

2 4 NC Vescovo Samuele 2.5 ITA 1183   |  6 NC Colombo Reymund 3 ITA 999 0 - 1

3 12 NC Gust William Richard 2.5 ITA 999   |  2 NC Steffenato Alberto 2.5 ITA 1263 0 - 1

4 7 NC De Fina Alberto 2.5 ITA 999   |  9 NC Di Bartolomeo Adrian Mikail2.5 ITA 999 0 - 1

5 1 NC Copiello Alessandro 2 ITA 1365   |  5 NC Caselli Stephan 1.5 ITA 1050 Â½ - Â½

6 3 NC Scarabottolo Gregorio1.5 ITA 1232   |  8 NC De Fina Roberto 1.5 ITA 999 1 - 0

7 16 NC Zanon Dante 1.5 ITA 1440   |  10 NC Fiaschetti Mario 1 ITA 999 1 - 0

8 14 NC Monaco Daniele 0.5 ITA 999   |  15 NC Zanata Carla 0.5 ITA 999 1 - 0
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WE HOTEL SHERATON - C (2103003C)
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1 Copiello Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1379 Media: 1077.75 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 NC Di Bartolomeo Adrian MikailITA 999 1 0 1

3 B 11 NC Giganti Marco ITA 999 0 0 1

4 N 2 NC Steffenato Alberto ITA 1263 102 0.64 Â½ 0 1

5 B 5 NC Caselli Stephan ITA 1050 315 0.86 Â½ 0 1

1.5 0 1

2 Steffenato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1643 Media: 1148.75 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 NC Fiaschetti Mario ITA 999 Â½ 0 0

3 N 3 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1232 31 0.54 1 1 1

4 B 1 NC Copiello Alessandro ITA 1365 -102 0.36 Â½ 1 1

5 N 12 NC Gust William Richard ITA 999 1 1 2

0.9 1 2

3 Scarabottolo Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1516 Media: 1065.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 NC Giganti Marco ITA 999 0 0 0

3 B 2 NC Steffenato Alberto ITA 1263 -31 0.46 0 0 0

4 N 15 NC Zanata Carla ITA 999 1 0 1

5 B 8 NC De Fina Roberto ITA 999 1 0 2

0.46 0 2

4 Vescovo Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 1600 Media: 1109.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 NC Gust William Richard ITA 999 1 0 1

3 N 7 NC De Fina Alberto ITA 999 0 0 1

4 B 16 NC Zanon Dante ITA 1440 1 0 2

5 B 6 NC Colombo Reymund ITA 999 0 0 2

0 0 2
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5 Caselli Stephan
NC ITA   Elo FIDE: 1050 Perf: 1455 Media: 1090.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 NC Juri Romito ITA 999 0 0 0

3 B 15 NC Zanata Carla ITA 999 1 0 1

4 N 9 NC Di Bartolomeo Adrian MikailITA 999 0 0 1

5 N 1 NC Copiello Alessandro ITA 1365 -315 0.14 Â½ 0 1

0.14 0 1

6 Colombo Reymund
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1310 Media: 1155.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 NC Monaco Daniele ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 16 NC Zanon Dante ITA 1440 -441 0.08 1 2 2

4 B 11 NC Giganti Marco ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

5 N 4 NC Vescovo Samuele ITA 1183 -184 0.26 1 3 3

1.34 3 3

7 De Fina Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1001 Media: 1045.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 NC Zanata Carla ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 4 NC Vescovo Samuele ITA 1183 -184 0.26 1 2 2

4 N 13 NC Juri Romito ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 9 NC Di Bartolomeo Adrian MikailITA 999 0 0.5 0 2 2

1.76 2 2

8 De Fina Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 941 Media: 1167.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 NC Zanon Dante ITA 1440 -441 0.08 0 0 0

3 N 12 NC Gust William Richard ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 14 NC Monaco Daniele ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 3 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1232 -233 0.21 0 1 1

1.29 1 1
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9 Di Bartolomeo Adrian Mikail
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1138 Media: 1103.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 1 NC Copiello Alessandro ITA 1365 -366 0.1 0 0 0

3 N 14 NC Monaco Daniele ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 5 NC Caselli Stephan ITA 1050 -51 0.43 1 2 2

5 N 7 NC De Fina Alberto ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.53 3 3

10 Fiaschetti Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 827 Media: 1175.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 NC Steffenato Alberto ITA 1263 -264 0.18 Â½ 0 0

3 B 13 NC Juri Romito ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 12 NC Gust William Richard ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 16 NC Zanon Dante ITA 1440 -441 0.08 0 0 0

1.26 0 0

11 Giganti Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1199 Media: 1148.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1232 -233 0.21 1 1 1

3 N 1 NC Copiello Alessandro ITA 1365 -366 0.1 1 2 2

4 N 6 NC Colombo Reymund ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

5 B 13 NC Juri Romito ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

1.31 2 2

12 Gust William Richard
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1024 Media: 1111.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 4 NC Vescovo Samuele ITA 1183 -184 0.26 0 0 0

3 B 8 NC De Fina Roberto ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 10 NC Fiaschetti Mario ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 2 NC Steffenato Alberto ITA 1263 -264 0.18 0 2 2

1.44 2 2
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13 Juri Romito
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1169 Media: 1011.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 NC Caselli Stephan ITA 1050 -51 0.43 1 1 1

3 N 10 NC Fiaschetti Mario ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 7 NC De Fina Alberto ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 11 NC Giganti Marco ITA 999 0 0.5 Â½ 3 3

1.93 3 3

14 Monaco Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 806 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 NC Colombo Reymund ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 9 NC Di Bartolomeo Adrian MikailITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 8 NC De Fina Roberto ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 15 NC Zanata Carla ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 1 1

15 Zanata Carla
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -48 Perf: 359 Media: 1070.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 NC De Fina Alberto ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 5 NC Caselli Stephan ITA 1050 -51 0.43 0 0 0

4 B 3 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1232 -233 0.21 0 0 0

5 N 14 NC Monaco Daniele ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.64 0 0

16 Zanon Dante
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1001 Media: 1045.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 NC De Fina Roberto ITA 999 441 0.92 1 1 1

3 B 6 NC Colombo Reymund ITA 999 441 0.92 0 1 1

4 N 4 NC Vescovo Samuele ITA 1183 257 0.82 0 1 1

5 B 10 NC Fiaschetti Mario ITA 999 441 0.92 1 2 2

3.58 2 2
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